Лист за гласање за
Годишната медиумска награда на граѓанското општество 2008
	ПОДАТОЦИ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА И ЛИЦЕТО КОЕ Е ОДГОВОРНО ЗА ГЛАСАЊЕТО

	Име на организацијата:
	     

	Име и презиме:
	     

	Позиција:
	     

	Контакт телефон:
	     

	И-мејл:
	     


	ГЛАСАЊЕ

	Медиум кој, според вашата организација, дал најголем придонес за промовирањето на граѓанскиот сектор на национално ниво:
	     

	Медиум кој, според вашата организација, дал најмногу придонес во зајакнувањето на граѓанскиот сектор на локално ниво:
	     

	Програма, емисија или рубрика во електронските или печатените медиуми, која, според вашата организација, најмногу придонесува во промовирањето на граѓанскиот сектор:
	     

	Образложение или коментар (опционално и доброволно):
	     


Пополнетиот формулар можете да го испратите на:

Електронска пошта: glasaj@mim.net.mk 
Адреса: Македонски институт за медиуми, Јуриј Гагарин 17-1/1, 1000 Скопје

Факс: +389 (0)2 3090 104
